ſ

quid Henricur. nòſter, vel alii Chriſti fideles,
eidem monaſterio dederint, vel in futurum
conferendum duxerint, confirmauit, Henri-
cum Comit. Palat. Sux. elogio ornari; (60)
ſed ſcio etiam, in aliis, ejusdem Pudolphi lite-
ris, ſolo Marchionis Miſi. nomine eum com-
pellari, (61) et ipſius Henrici, quae anno
1277. (62) et 1278. (63) data ſunt diplo-

D 3 mata,s690) Datae ſunt Viennae ann. 1277. 4. Non. Mart. add.

 REINHARD. Difſert. l. c. ꝑ. 20.
(61) In literis, quibus anno 1278. Henrici filium, Fri-
dericuin, ex Eliſubetha de Maltiæ ſuſceptum, et

vniuerſos liberos, ſi auos ab eiſdem narentibus pro-
ereari contigerit, in futurum ab òmni ſeruilis, ſeu
miniſterialis conditionis reſpectu, de plenitudine

regiae poteſtatis eximit, et ingenuitatis, ac liberi
partus honore et titulo perpetuo inſignit, vid. O-

 Pulp- Iur, Publœ ꝑ: 4. lit. s. et HORN. Dipl.52.
(62) Huc pertinent literae, per quas Henricus mo-

naſterio Cellenſi, in quo coniux ſua, Domina Agnes,
eondita iacet, 7. marcas argenti, in moneta Frey-

 bergenſi, toſtumenti nomine iſfignat, et ita confert,
vt ce iſtis in anniuerſario memoratae Coniuvis ſuae,
in ſimila et vino Herbipolenſi, vel aequipollente, et

bonis piſcibus, conuentui dicti monaſterii procura-
tio ſeruiatur. Quibus ſubſcripſerunt Hermannus
de Maltiæ?; Hermannus de Tannenuelt, Marchionis

Marſctallus;, Fridericus Mogiſter Coquinqe, Her-

mannus

mata, nonniſi Miſi. et Orient. March. titu-
lum prãeferre.

Ab
lli

7l mannus de Grumbach, et alii quam plurimi, tam
clerici, quam laici, fide dignic Dat, Dreſden ann.
1277. prid. Cal. Oct. Eadem eſt ratio diplomatis,
quo idem Marehio clauſirò in Muhlbere, in pro-
prium dat vnam marcam annui cenſtis et modium
piſae, vnum lapidem cerae et 4. lapides ſepi, quae
Bodo et Orto, fratres de Ilburc, eidem elauſtro aſ-
ſignarunt, et in manus ipſius Marchionis reſigra-
runt. Dat. Tharant ann. Dom. 1277-

(63) Sufficiet nobis duas allegare chartas: vnam, qua
Henvicus, Dei Gratia, Miinenſ. et Orient. Marehio,
Abbati et conuehtu n nim7næindulget,?n ài daubad ſancxiu. iaal tv.

vt loco eaſae, in qua metallum comburi ſolebat,
apud Curiam Bore ſitae, et cum aliis pluribus caſis,

Dmandato Marchionis dirutae, aliam caſam, cum
duobus follibus, in eõdem loẽò rẽaediſicent, ẽt poſ-
ſideant, dat. Dreſden ann. Dom. 1278. IV. Non.
Sept. praeſentibus teſtibus, Magiſtro Geuehardo,
Marchionis Protonotario, Alberro Day ifero de Bur-
ne, Hermanno de. Maltiz, Friderico Magiſtro Co-
quinaæe; et aliis pluribus fide dignis: àlteram, qua